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Vívó (jelen, abc sorrendben - 21 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület liga

31 BURÁS Dávid Ferenc ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISK BUDAPEST
BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S PANNONHALM

12 GÁL Botond BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIM BUDAPEST
GARAY Bence SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS GIMNÁZIUM SZEKSZÁRD
GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S PANNONHALM

13 HANZL András József GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ
HORVÁTH László György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S PANNONHALM
KERESZTESI Gábor BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIM BUDAPEST
MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S PANNONHALM

10 MAKK Domonkos Balázs BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
MAKRA Tamás GYÕRI MÛSZAKI SZC LUKÁCS SÁNDOR MECHATRONIK GYÕR

2 MIHÁLYI Andor SZENT MARGIT GIMNÁZIUM BUDAPEST
6 MOLNÁR Martin Lénárd ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM BUDAPEST

24 NAGY Roland Zoltán BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁ BUDAPEST
RADIMECZKY Géza András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S PANNONHALM

9 RAIS Krisztián BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S PANNONHALM

23 TÖLGYESI Ödön Bálint VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM BUDAPEST
27 TÓTH Bence BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S PANNONHALM
27 VAS Benedek Zoltán SZEGEDI RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMNÁZIUM SZEGED
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó
4 csoport (1 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  59
GY/M ind. AT RG

GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIM  2  0  0  2 0.000 -16 4 5
KERESZTESI Gábor BUDAPEST VIII. KERÜLETI V  V  0  0  0 0.250 -12 5 4
NAGY Roland Zoltán BUDAPEST XIII. KERÜLETI B  V  V  2  4 0.500 6 16 3
MIHÁLYI Andor SZENT MARGIT GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 17 20 1
VAS Benedek Zoltán SZEGEDI RADNÓTI MIKLÓS  V  V  V  1 0.750 5 16 2

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  60
GY/M ind. AT RG

MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIM  3  0  0  0  1 0.000 -21 4 6
SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIM  V  0  0  2  V 0.400 -8 12 5
TÓTH Bence BUDAPESTI KOLPING KATOL  V  V  0  V  V 0.800 13 20 1
MOLNÁR Martin Lénárd ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN  V  V  V  4  4 0.600 13 23 3
TÖLGYESI Ödön Bálint VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
GARAY Bence SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS  V  2  0  V  1 0.400 -7 13 4

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  61
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH László György PANNONHALMI BENCÉS GIM  V  4  3  V 0.500 3 17 3
BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIM  1  1  0  2 0.000 -16 4 5
HANZL András József GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GI  V  V  3  2 0.500 0 15 4
RAIS Krisztián BUDAPESTI KOLPING KATOL  V  V  V  3 0.750 7 18 1
BURÁS Dávid Ferenc ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMN  3  V  V  V 0.750 6 18 2

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  62
GY/M ind. AT RG

RADIMECZKY Géza András PANNONHALMI BENCÉS GIM  V  0  1  1 0.250 -11 7 4
TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIM  3  0  1  1 0.000 -15 5 5
MAKK Domonkos Balázs BUDAPESTI KOLPING KATOL  V  V  V  V 1.000 20 20 1
GÁL Botond BUDAPEST VIII. KERÜLETI V  V  V  0  V 0.750 6 15 2
MAKRA Tamás GYÕRI MÛSZAKI SZC LUKÁC  V  V  0  2 0.500 0 12 3

 
Document engarde-escrime.com  - 16.04.2018 21:57



Sulivívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr "A" kategória

V. korcsoport (2001 - 2002)
Budapest, 2018. április 14.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MAKK Domonkos Balázs BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNO 1.000 20 20 továbbjutó
2 MIHÁLYI Andor SZENT MARGIT GIMNÁZIUM 1.000 17 20 továbbjutó
3 TÓTH Bence BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNO 0.800 13 20 továbbjutó
4 TÖLGYESI Ödön Bálint VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 0.800 10 22 továbbjutó
5 RAIS Krisztián BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNO 0.750 7 18 továbbjutó
6 BURÁS Dávid Ferenc ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁ 0.750 6 18 továbbjutó
7 GÁL Botond BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIH 0.750 6 15 továbbjutó
8 VAS Benedek Zoltán SZEGEDI RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMNÁ 0.750 5 16 továbbjutó
9 MOLNÁR Martin Lénárd ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM 0.600 13 23 továbbjutó

10 NAGY Roland Zoltán BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL 0.500 6 16 továbbjutó
11 HORVÁTH László György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZ 0.500 3 17 továbbjutó
12 HANZL András József GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.500 0 15 továbbjutó
13 MAKRA Tamás GYÕRI MÛSZAKI SZC LUKÁCS SÁNDOR MECH 0.500 0 12 továbbjutó
14 GARAY Bence SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS GIMNÁZIUM 0.400 -7 13 továbbjutó
15 SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZ 0.400 -8 12 továbbjutó
16 RADIMECZKY Géza András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZ 0.250 -11 7 továbbjutó
17 KERESZTESI Gábor BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIH 0.250 -12 5 továbbjutó
18 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZ 0.000 -15 5 továbbjutó
19 BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZ 0.000 -16 4 továbbjutó
19 GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZ 0.000 -16 4 továbbjutó
21 MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZ 0.000 -21 4 továbbjutó
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oldal 1/11 MAKK Domonkos Balázs BUDAPESTI KOLPING KATOLI

Tábla 32

32 ---------

17 KERESZTESI Gábor BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖ

16 RADIMECZKY Géza András PANNONHALMI BENCÉS GIM    15/7

9 MOLNÁR Martin Lénárd ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN G

24 ---------

25 ---------

8 VAS Benedek Zoltán SZEGEDI RADNÓTI MIKLÓS KÍ

5 RAIS Krisztián BUDAPESTI KOLPING KATOLI

28 ---------

21 MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIM

12 HANZL András József GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GI    15/4

13 MAKRA Tamás GYÕRI MÛSZAKI SZC LUKÁCS

20 BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIM visszalépett

29 ---------

4 TÖLGYESI Ödön Bálint VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

3 TÓTH Bence BUDAPESTI KOLPING KATOLI

30 ---------

19 GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIM

14 GARAY Bence SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS G    15/13

11 HORVÁTH László György PANNONHALMI BENCÉS GIM

22 ---------

27 ---------

6 BURÁS Dávid Ferenc ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁ

7 GÁL Botond BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖ

26 ---------

23 ---------

10 NAGY Roland Zoltán BUDAPEST XIII. KERÜLETI BE

15 SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIM

18 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIM    15/11

31 ---------

2 MIHÁLYI Andor SZENT MARGIT GIMNÁZIUM

MAKK Domonkos Balázs

Tábla 16

RADIMECZKY Géza András
   15/5

MOLNÁR Martin Lénárd

VAS Benedek Zoltán
   15/7

RAIS Krisztián

HANZL András József
   15/3

BURES András

TÖLGYESI Ödön Bálint
   15/5

TÓTH Bence

GYENESE Mátyás
   15/3

HORVÁTH László György

BURÁS Dávid Ferenc
   15/14

GÁL Botond

NAGY Roland Zoltán
   15/6

TUBA Balázs

MIHÁLYI Andor
   15/0

MAKK Domonkos Balázs

MOLNÁR Martin Lénárd

RAIS Krisztián

TÖLGYESI Ödön Bálint

TÓTH Bence

BURÁS Dávid Ferenc

GÁL Botond

MIHÁLYI Andor
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1 MAKK Domonkos Baláz BUDAPESTI KOLPING

Tábla 8

8 MOLNÁR Martin Lénárd ÚJPESTI KÖNYVES K    15/12

5 RAIS Krisztián BUDAPESTI KOLPING

4 TÖLGYESI Ödön Bálint VERES PÁLNÉ GIMNÁ    15/12

3 TÓTH Bence BUDAPESTI KOLPING

6 BURÁS Dávid Ferenc ÚJPESTI BRÓDY IMRE    15/8

7 GÁL Botond BUDAPEST VIII. KER

2 MIHÁLYI Andor SZENT MARGIT GIMN    15/8

MAKK Domonkos Baláz

Elõdöntõ

RAIS Krisztián
   15/8

TÓTH Bence

MIHÁLYI Andor
   15/9

RAIS Krisztián

Döntõ

MIHÁLYI Andor

   15/13
MIHÁLYI Andor
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RG vezetéknév keresztnév egyesület liga

1 MIHÁLYI Andor SZENT MARGIT GIMNÁZIUM BUDAPEST
2 RAIS Krisztián BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM BUDAPEST
3 MAKK Domonkos Balázs BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM BUDAPEST
3 TÓTH Bence BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM BUDAPEST
5 TÖLGYESI Ödön Bálint VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM BUDAPEST
6 BURÁS Dávid Ferenc ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
7 GÁL Botond BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZI BUDAPEST
8 MOLNÁR Martin Lénárd ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM BUDAPEST
9 VAS Benedek Zoltán SZEGEDI RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMNÁZIUM SZEGED

10 NAGY Roland Zoltán BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM BUDAPEST
11 HORVÁTH László György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI PANNONHALM
12 HANZL András József GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ
13 RADIMECZKY Géza András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI PANNONHALM
14 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI PANNONHALM
15 BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI PANNONHALM
15 GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI PANNONHALM
17 MAKRA Tamás GYÕRI MÛSZAKI SZC LUKÁCS SÁNDOR MECHATRONIKAI ÉS GYÕR
18 GARAY Bence SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS GIMNÁZIUM SZEKSZÁRD
19 SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI PANNONHALM
20 KERESZTESI Gábor BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZI BUDAPEST
21 MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI PANNONHALM
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